"נקודה טובה" לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

"פרשת וישלח" (גליון 8 שנת תשע"ב, יד כסלו תשע"ב, 10/12/2011)

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "וישלח" - על אמונה ובטחון

יעקב אבינו עוזב את לבן - דודו וחוזר ארצה כנען עם נשיו, ילדיו ורכושו. בדרך הוא שומע שעשיו - אחיו תאומו, הולך לקראתו וארבע מאות בריונים איתו. אותו עשיו הכועס עליו ושומר לו טינה על כך שהוא - יעקב, לקח ממנו את ברכתיו של יצחק אביהם (ברכות שהגיעו לו בתוקף 'בכורתו' הקנויה).